
Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace 
__________________________________________________________________________ 
 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

Žádám o uvolnění  mého syna/dcery………………………………………… 

Třída ................ ze ŠD dne ………………………v………………….. hod.  

Odchází sám/sama nebo v doprovodu……………………………………….  

Po opuštění školní družiny přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění: 

……………………………………………………………………………………. 

V Brně dne ……………………… Podpis rodičů ……………………………. 

Zde odstřihnout ____________________________________________________________________ 

 
Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace 

___________________________________________________________________ 
 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

Žádám o uvolnění  mého syna/dcery………………………………………… 

Třída ................ ze ŠD dne ………………………v………………….. hod.  

Odchází sám/sama nebo v doprovodu……………………………………….  

Po opuštění školní družiny přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění: 

……………………………………………………………………………………. 

V Brně dne ……………………… Podpis rodičů ……………………………. 

Zde odstřihnout_________________________________________________ 

Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace 
__________________________________________________________________________ 
 

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

Žádám o uvolnění  mého syna/dcery………………………………………… 

Třída ................ ze ŠD dne ………………………v………………….. hod.  

Odchází sám/sama nebo v doprovodu……………………………………….  

Po opuštění školní družiny přebírám za své dítě plnou zodpovědnost. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce, který žádá o uvolnění: 

……………………………………………………………………………………. 

V Brně dne ……………………… Podpis rodičů ……………………………. 

 


